2023

根据《物理学院关于开展院级优秀学生评选奖励的通知》

相关要求，经本人申请和学院推荐、物理学院院级荣誉评选工

作组审定，共计评选出卓越奖 2 人、学业奖 10 人、专项奖 17

人，现予以公示，详细名单附后。

如对以上院级优秀学生候选人有异议，请于 12 月 29 日前

将书面说明材料交至理学楼 B213。

联系人：徐仕琦

物理学院

2023 年 12 月 27 日

- 2 -

一、卓越奖

院长奖

姓名 学号 培养层次

刘玉波 3120195764 研究生

田志伟 1120200045 本科生

二、学业奖

何丕应科研奖

姓名 学号 培养层次

陈晓晓 3120205748 研究生

崔朝喜 3120195779 研究生

邸凤潇 3120225816 研究生

杨  阳 3120215758 研究生

张福荣 3120195774 研究生

何丕应学优奖

姓名 学号 培养层次

戴雨欣 1120202528 本科生

董瑞志 1120200281 本科生

刘  旭 1120200236 本科生

王雨泽 1120210815 本科生

张小泉  1120200169 本科生

三、专项奖

科普之星

姓名 学号 培养层次

袁  伟 3120211546 研究生

郑雨晴 3120221542 研究生

陈盈盈 3120225803 研究生

孙浩哲 3120236014 研究生

奉献之星

姓名 学号 培养层次

陈宇翔 1120200163 本科生

高熙童 1120201016 本科生

孟佳佳 3120225801 研究生

秦海蓉 3120205734 研究生

王宇乐 3120221981 研究生

就业之星

姓名 学号 培养层次

洪锦阳 3120211556 研究生

蒋与久 3120215768 研究生

吴智涛 3120221523 研究生

- 4 -

安全之星

姓名 学号 培养层次

朱  鹏 3120215761 研究生

杨栋梁 3120215759 研究生

冯  启 3120195780 研究生

吴思利 3120225783 研究生

王  平 3120205716 研究生